Tapndp “SALARY STANDART-1"
3A0 “MexayHapognsiin bank Taaxnkncrana” no nmaaTé>XHbIM KapTaMm
VISA Classic, VISA Gold, UPI Standart

Ob6cay>xnBanne

SALARY STANDART-1

,Z',OCTaBKa KapTbl KAMEHTY ITO

TeppuTopuu ropoda Jyiranoe u beciaatHo
pernonam, rae GPyHKIVOHUPYIOT
oIlepaliOHHBIe CTPYKTYpPbI OaHKa.
MecstaHoe 006cay>K1BaHM€e KapThI becriaatHo
-TJS
Baarora cueta
-UsSD
ITepBoHauaabHbIN B3HOC -
CrpaxoBoit 4e03UT -
BueouepeHOI1 BBIITyCK KapThI C
2.00y.e.
TI/IH-x0a0M 110 >KeAaHUIO KAMEeHTa
Breouepeanoit seinyck I1VH-koaa
becriaaTtHO
IO 3asIBKe KAVEeHTa
YBeanueHne pazmepa CyTOYHOTO
becriaaTtHo
AVIMITa KapThl
becriaaTtHo

CMc-00cay>K1BaHMe 3a OAVH MecCsII]

Kombsk nnpn ncroap30Banmm KapTel

- 50% ot craHzapTHOTO
- Maxkcumaapnbiit 00béM Kambsk ipu ognoin

Tpansakuny 100 comoumn

- Maxkcumaapusiii 00béM Komibsk 3a oann mecsir 1 000

COMOHM

Haumncaenne IIpOI€HTa Ha OCTaTOK

4% TOAOBBIX (TOABKO A5 KapT IIO HaIl.BaAIOTe)

BuyTpubankosckue omneparum (us on us)

IToayyenun HaAMIHBIX CPEACTB B TEYEHUN MecsIia
becriaaTHO

OrnaaTa TOBapoOB 1 yCAyT 0%
IlepeBoa cpeAcTB c KapThl Ha KapTy (OT 0%

o
OTIIPaBUTEAS)
Kousepranums 4451 oneparinii HOOAHEHNS U o

or 0,5%

I10Ay4eHN s HaAIHBIX CPeACTB
[ToaydyeHnne cripaBKu 1 BBIIINCKI OO OCTaTKe 0,04%




VzmeHeHms1 AMIHOTO I/I,Zl,EHTI/I(IJI/IKaLU/IOHHOI‘O

05%
HOMepa
Ornzara cpeACTB TPeTBMM ANLIaM yepe3 OaHKOMaT 0%
ITonoanenne KapThl HAAMYHBIMU Yepe3 0%
o

bankomat n POS-tepmunaa

Onepanun no repputopun Peciydoanku Tagxxuxucras (us on them)

HOAyLIeHI/H/I HaAVMYIHBIX CPeACTB

- yepes 6ankoMar 1.00% min 1.00$

- yepes noc-repmuHaa 1.5% min 1.5$

OrnaaTa TOBapOB U yCAyT 0%
KonBepramms 4451 orepariyii IOIIOAHEHUS U o
ot 0,5%

I10y4eHNs HaANYHBIX CPEACTB
IToaydyenne cripaBKu U BBIIIVICKI OO OCTaTKe 0.30%
V3MeHeHUsT AMIHOTO UAEHTU(UKAIIVIOHHOTO 058
HOMepa
IlepeBog cpeAcTB ¢ KapThl Ha KapTy (OT

0,5% min 0,20 $

OTIIpaBUTEAS)

Omneparum BHe Tepputopun Pecriybankn TagxxukncraH (us on them)

HOAy‘IeHI/H/I HaAVMYIHBIX CPpEeACTB

- yepes 6ankoMar 1.50% min 3.00$

- yepes oc-repmuHaa 2.5% min 4.00$

Omnaara TOBapoOB 1 yCAyT 0%
IToaydyeHnne cripaBKu U BBIIIVICKI OO OCTaTKe 0.30%
VameneHns: AM4HOrO MAEHTU(PUKAIIMOHHOTO 08%
HOMepa '
ITepeBog cpeAcTB ¢ KapThl Ha KapTy (OT 0,6% min
OTIIPaBUTEA) 0,50 %

/lMuTHI IO TpaH3aKuMAM KapT 110 Tapudy SALARY STANDART-1

Koanuecr
[Toaygyenue Ornaara ToBapoB
Ornaara ToBapoB BO
3a oauH aeHb Bcero HAAMYHBIX U yCAYT B

U yCAyT TpaH3aKI]

CpeAacTs VHTepHeTe )

nit

Vroro 2000 2000 2000 1500 10




On-bank Tpanszaknun

2000

2000

2000

1500

10

Tpansakum Bo
BHEIITHeN CeTU C
KapTamu (BaaioTa

cJeTa - COMOHM)

1500

500

1500

1500

10

Tpansakum Bo
BHEIITHEN CeTU C
KapTaMI (BaaioTa

cueta - goaaap CIIA)

2000

2000

2000

2000

10

*Ycaosnas eaunniia pasHa goaaapy CIITA




